

**Årsrapport**

for

**4C GANLØSE HOLDING ApS  
Vestergade 15  
3660 Stenløse**

Cvr.nr. 40 91 10 06

for

**året - 2024**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 17. januar 2025.

---

(som dirigent Claus Christensen)

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m. ....	5
Balance.....	6
Egenkapitalopgørelse.....	7
Noter.....	8

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet investerer i værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.156.132, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

## Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2024

		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>Note</u>		
Andre eksterne omkostninger		-62.014	-12.919
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-62.014	-12.919
Finansielle indtægter		3.356.128	6.088.372
Finansielle omkostninger		-7.390	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		3.286.724	6.075.453
Skat af årets resultat	1	-130.592	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>3.156.132</u></b>	<b><u>6.075.453</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	900.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført overskud		2.856.132	5.057.653
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>3.156.132</u></b>	<b><u>6.075.453</u></b>

## Balance 31. december 2024

		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b><u>AKTIVER</u></b>			
	<u>Note</u>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>10.291.610</u>	<u>7.063.553</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.291.610</u>	<u>7.063.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.291.610</u>	<u>7.063.553</u>
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		32.330	23.750
Likvide beholdninger		<u>55.416</u>	<u>899.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>87.746</u>	<u>923.669</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>10.379.356</u></b>	<b><u>7.987.222</u></b>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.881.203	7.025.071
Foreslået udbytte		<u>300.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.231.203</u>	<u>7.975.071</u>
Gæld pengeinstitut		5.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.151	12.151
Skyldig selskabsskat		<u>130.592</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>148.153</u>	<u>12.151</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>148.153</u>	<u>12.151</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>10.379.356</u></b>	<b><u>7.987.222</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo primo	7.025.071	1.967.418
Årets resultat	<u>2.856.132</u>	<u>5.057.653</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>9.881.203</u>	<u>7.025.071</u>
<b>Udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	<u>300.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u><u>10.231.203</u></u></b>	<b><u><u>7.975.071</u></u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>0 <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Der har kun været direktøren ansat i selskabet	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>1 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Aktuel skat	140.426	13.332
Skat vedr. anvendt underskud	<u>-9.834</u>	<u>-13.332</u>
	<u><u>130.592</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>2 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u></b>		
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>10.291.610</u>	<u>7.063.553</u>
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopførelsen	<u>646.707</u>	<u>69.906</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Christensen

Direktør

Serienummer: 43146f20-f4ba-4935-adad-7a70bc760837

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-01-17 13:24:15 UTC



## Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 94.147.xxx.xxx

2025-01-17 13:31:27 UTC



## Claus Christensen

Dirigent

Serienummer: 43146f20-f4ba-4935-adad-7a70bc760837

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-17 14:14:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: D1714-FQWSX-WZTKB-YX5DY-AC834-HEZG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter